SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
              GABINETE DA SECRETÁRIA

PUBLICADA NO DOE DE 24-03-2015 SEÇÃO I PÁG 38

RESOLUÇÃO SMA Nº 14, DE 23 DE MARÇO DE 2015

   A SECRETÁRIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Artigo 1º - Constituir junto ao Departamento de

Recursos Humanos, Comissão Responsável pela Promoção por
Merecimento para os integrantes das classes de Auxiliar de Apoio à Pesquisa
Científica e Tecnológica, Oficial de Apoio à Pesquisa Científica e
Tecnológica, Agente de Apoio à Pesquisa Científica e Tecnológica e Técnico
de Apoio à Pesquisa Científica e Tecnológica e para os integrantes da série
de classes de Assistente Técnico de Pesquisa Científica e Tecnológica,
referente ao exercício de 2013:

Presidente
Paula Cristina Nassif Elias de Lima, RG. 16.776.530-9
Suplente – Lucia Cristina Garcia de Freitas Paganini, RG. 19.170.206-7

Membros
Instituto de Botânica
Edison Paulo Chu, RG. 7.529.133-2
Cynthia Fernandes Pinto da Luz, RG. 05.725.463-3/RJ

Instituto Florestal
Francisco Eduardo Silva Pinto Vilela, RG 8.795.457-6
Francisco Carlos Soriano Arcova, RG. 9.130.673

Instituto Geológico
Gustavo Armani, RG 25.360.674-3
Sibele Ezaki, RG 22.684.017-7

Artigo 2º - A Comissão ora constituída poderá requisitar
os recursos humanos e materiais necessários à execução de suas
atividades.

   Artigo 3o – Ficam constituídas sub-comissões com o
intuito de desenvolver atividades relacionadas com a preparação e aplicação
de provas, avaliação de títulos e outras necessárias à execução do processo
de Promoção de que trata o caput do artigo 1º.

SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
              GABINETE DA SECRETÁRIA

   Artigo 4o - As sub-comissões serão constituídas na
seguinte conformidade:

Membros
Instituto de Botânica
Adriana Hissae Hayashi, RG. 24.603.342-3
Catarina Carvalho Nievola, RG. 8.295.629-7
Denilson Fernandes Peralta, RG. 29.542.931-8
João Del Giudice Neto, RG. 16.863.267-6
Luce Maria Brandão Torres, RG. 68.089/MA
Marina Crestana Guardia, RG 16.389.715-3
Mirian Cilene Spasiani Rinaldi, RG 16.835.354-4
Rogério Mamoru Suzuki, RG 23.021.484-8
Shoey Kanashiro, RG 5.514.036-1
Sonia Aragaki, RG. 16.222.656-1
Maria de Fátima Scaf, RG 11.191.917-4

Instituto Florestal
Dimas Antônio da Silva, RG 9.649.633-2
Flaviana Maluf de Souza, RG. 25.363.049-6
Frederico Alexandre Roccia Dal Pozzo Arzolla, RG 16.513.522-0
Gláucia Cortez Ramos de Paula, RG 17.174.612
Kátia Mazzei, RG 18.316.854-9
Marcio Port Carvalho, RG 27.444.950-X
Marina Mitsue Kanashiro, RG 23.824.256-0
Massako Nakaoka Sakita, RG. 5.318.475
Monica Pavão, RG 18.250.129
Sergio Roberto Garcia dos Santos, RG. 9.709.931-4
Silvia Maria Bellato Nogueira, RG 16.795.374-6

Instituto Geológico
Cláudia Luciana Varnier, RG 27.711.217-5
Francisco de Assis Negri, RG 15.665.516
José Maria Azevedo Sobrinho, RG 12.478.562
Mara Akie Iritani, RG 14.164.286
Mirian Ramos Gutjahr, RG 3.978.445-9
Sônia Aparecida Abissi Nogueira, RG 6.037.267

   Artigo 5o - Esta Resolução entrará em vigor na data de
sua publicação.

  PATRÍCIA IGLECIAS
               Secretária de Estado do Meio Ambiente

	Presidente
	Instituto de Botânica
	Gustavo Armani, RG 25.360.674-3
	Sibele Ezaki, RG 22.684.017-7
	Cláudia Luciana Varnier, RG 27.711.217-5
	Francisco de Assis Negri, RG 15.665.516